AKT THEMELEMI

I
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“ALBTREG” SH.P.K.
Tirane 15.01.2021
NENI 1

Ne Tirane, sot me daten 15.01.2021, ne baze te Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 ‘Per
Tregtaret dhe Shogerite Tregetare” | ndryshuar dhe Ligjit Nr.9723 date 03.05.2007
“Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”, themelohet Shogeria me Pergjegjesi te
Kufizuar me emertimin “ALBTREG” SH.P.K.

NENI 2
Ortaket themelues te shogerise jane :

Gerald Kola me Nr. Karte indentiteti 141013014D i biri i Ndonit, i datlindjes
13.10.1984 lindur ne Fier dhe banues ne: Vajkan; Nd. 063; Mbrostar Ura; Vajkan;
9327; Fier, (Njesia Admnistrative: Mbrostar Ura) Fier

NENI 3
Emértimi

Emértimi i ploté i Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar eshte “ALBTREG”

NENI 4
Selia

Shogéria e ka seline e saj né Tirané, me andrese né Rr. “Irffan Tomini”, Nr. Pasurije
1/378ND+1-3/1, Kati i dyte, Hyrja nr.1, Zona kadastrale 8260, Njesia Administrative
nr.5,Tirane.

Pervec ushtrimit te aktivitetit ne nivel gendror, shogeria ka te drejte te hap dege dhe
zyra perfagesimi brenda vendit ose jashte vendit.

Selia e Shogerise mund te ndryshoj me vendim te Asamblese se Pérgjithéshme.

NENI 5
Kohézgjatja
Kohézgjatja e shoqérisé &shté me afat té pacaktuar, dhe do té filloj¢ nga data e

regjistrimit né Qendrén Kombétare té Biznesit, me pérjashtim té rastit kur mbaron
sipas parashikimeve té ligjit ose kur vendos Asambleja e Pergjitheshme.



NENI 6
Objekti i Veprimtarisé

Objekti i Veprimtarisé éshté:

IMPORT-EXPORT, Tregetim me shumice e pakice, makineri te ndryshme,
Shitie filmash X-Ray, kimikate X-Ray, Tregtim, montim, mirembajtje dhe
riparim e aparaturave mjekesore dhe dentare. Pajisje mjeksore si mamografi,
printera X-RAY, konvertuesa, endoskopi, radioimazheri perfshire shitjen dhe
instalimin per Shqiperine dhe Kosoven e ketyre pajisjeve. Furnizim me pjese
kembimi,material konsumi kite ,reagent, aplikim te sistemeve PACS ne
gendra spitalore klinika et si dhe cdo gje tjeter qe ka lidhje me veprimtarine e
ortakut te vetem ne kete fushe.

Sherbime me laborator dhe klinika mjeksore dhe dentare. Import-eksport
artikuj te ndryshem industrial e paiisje mjekesore, Tregtim me shumice dhe
pakice i barnave per njerez.

Prodhim dhe shitie te konfeksioneve te ndryshme, veshje pune, veshje
industriale, kepuce, etj.

Tregeti me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industiale, tregeti
materialesh dhe aksesor te ndryshem mjeksor. Tregeti materialesh te
mbrojties personale. Sherbime dhe vieresuesh demesh shendetsore,
Sherbime si mjekesi pune, konsulence mjekesore, sherbime te sigurise dhe
te shendetit ne pune. Ekspertize per semundje profesionale, vieresim per
dem psikologjik dhe moral, konsulence per per sigurimet shogerore,
ekspertize per matjen e agjenteve biologjik dhe kimik, sherbime te mbrojtjes
ne pune dhe te ndihmes se pare.

SHERBIME DEZINFEKTIMI (DDD)

Import-eksport, shitje, blerje, instalime dhe mirmbajtie te sistemeve te
sigurise, materjaleve, elektrike, elektronike, kompjuterike, servera, softwerike,
telekomunikacioni, radio, printera, fotokopje, skanera,UPS, materiale
kancelarie, bojra printer, artikuj kancelarije.materaile ndertimi, hidraulike,
maeteriale dhe mallra pastrimi, detergjenté&, paisje elkektroshtepiake etj
Tregtim, montim, mirembajtie dhe riparim e aparaturave te ajrit te
kondicionuar, perfshire shitjen dhe instalimin per Shqiperine dhe Kosoven e
ketyre pajisjeve.

Blerja dhe shitja e pasurise se patundshme. Ndermjetsim ne dhenjen me gira
te pasurise se patundeshme dhe te tundeshme vetjake.

Tregtim te maskave mbrojtese, dorezave dhe dezifektante si xhel, alkol etilik,
klor i lengshem etj.

Si dhe cdo veprimtari te tjera tregetare ne perputhje me legjislacionin shgiptar
ne fuqi dhe ne interes te shogerise.

NENI 7
Kapitali Themeltar
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Kapitali themeltar i shogerise eshte 100 000 Leke. Ky kapital eshte i perbere nga
nje kuote me vilere prej 100 000 leke te nenshkruar nga ortaku i vetem.Gerald
Kola. Ky eshte kapitali efektiv ge nga regjistrimi i shogerise.

Kapitali themeltar &shté depozituar né njé Bank& né& Shqipéri, me njé llogari té
hapur né emér té shogérisé né formim e sipér.

NENI 8
Administrator i shogerise do te jete Gerald Kola
NENI 9
Drejtimi, organizimi dhe funksionimi i shogerise rregullohet sipas dispozitave te
legjislacionit shqiptar si dhe ne baze te Statutit dhe ketij Akti Themelimi te kesaj

shoqerije.

NENI 10
Dispozita e fundit

Ky akt themelimi &shté perpiluar né 2 (dy) kopje, né gjuhén shqgipe, me vleré té
njéjté ligjore.

ORTAKU THEMELUES
Gerald Kola
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